
Mgr. Renata Kobosilová
 Adresa: Acojeja, 38688, Guia de Isora, Španělsko   Telefon: 608518966 

   E-mail: renata.kobosilova@gmail.com

Výuka jazyků
2002-  dosud               Lektorka Angličtiny, překladatelské práce, tlumočení 

          Soukromá klientela, jednotlivci i firmy

2014-  2021                  Lektorka Angličtiny pro JŠ Glossa 
                                      Výuka angličtiny převážně ve firemních kurzech různých úrovní (od
                                      začátečníků až po C1) a zaměření (obecná i obchodní angličtiny, ale také
                                      specializované kurzy šité na míru požadavkům klienta)
                                        
2014 – 2015                 Koordinátorka pro firemní klientelu pro JŠ Stories
                                      Zodpovědnost za: Koordinace firemních jazykových kurzů, organizace workshopů,  
                                      podílení se na tvorbě výukových materiálů, komunikace a udržování vztahů s firemními 
                                      klienty, tvorba obchodních nabídek a prezentací
                                           
2002 – 2007                 Lektorka Angličtiny pro Jazykové studio Ability  
           Výuka angličtiny ve firemních kurzech různých úrovní (od začáteníků až po C1) 

Média, marketing a PR

2002-  dosud                PR aktivity, projekty a práce 
          Soukromá klientela, jednotlivci i firmy

2013                             PR Account Executive v PR agentuře Allmedia4U

                                      Psaní tiskových zpráv, pomoc při organizaci tiskových konferencí, komunikace s novináři,
                                      monitoring médií, analýza kampaní
                               
2012 – 2013                 PR Coordinator pro Univerzitu Karlovu v Praze
                                      Zodpovědnost za: Koordinace PR aktivit pro cizojazyčné studijní programy na FSV UK,
                                      analýza dat, rozvíjení PR strategie, komunikace s médii 
                                  
2010- 2012                   Project Coordinator v Lagardere Active ČR
                                      Zodpovědnost za: Koordinace reklamních kampaní pro rádia Evropa 2,
                                      Frekvence 1 a Rádio Bonton, marketingové analýzy, PR 

Další zkušenosti a praxe v oblasti PR

2005 – 2012                  Rozmanité stáže a externí spolupráce v oblasti PR, médií a péče o zákazníky, mimo jiné:
                                     

        Evropský parlament, Generální ředitelství pro komunikaci, Brusel
           Psaní tiskových zpráv o aktuálním dění v EP, komunikace s novináři, pomoc při 

                                       organizaci tiskové konference pro novináře v souvislosti s volbami do EP 
                                      
                                      Český rozhlas, Rádio Česko
                                               Monitoring médií, výběr a zpracovávání aktuálních témat, telefonáty respondentům

          Ogilvy Public Relations
          Asistence při přípravě a realizaci PR kampaně pro Staropramen: příprava databáze
          kontaktů, příprava tiskové zprávy, korektury textů, pomoc při organizaci tiskové 
          konference  

                                      
                                      Neziskový sektor
                                      Online média 

          Zahraniční stáže v USA a v Německu v oblasti mezinárodního obchodu

                              

mailto:renata.kobosilova@gmail.com


Mgr. Renata Kobosilová
 Adresa: Acojeja, 38688, Guia de Isora, Španělsko   Telefon: 608518966 

   E-mail: renata.kobosilova@gmail.com

Vzdělání
2005 – 2008              Univerzita Karlova v Praze

Fakulta sociálních věd
Navazující magisterské studium v oboru Mediální studia

2007 – 2008               Friedrich-Schiller Universität Jena                            Německo
Roční stipendijní pobyt

1999 – 2005               Univerzita Karlova v Praze
Filozofická fakulta
Magisterské studium v oboru Filozofie

2003 – 2004               Albert-Ludwigs Univertität Freiburg Německo
Roční stipendijní pobyt

1994 – 1999               English College in Prague
                                    Mezinárodní bakalariát (I.B.) 

985 – 199 4           ZŠ při stálé misi ČR při OSN v New Yorku USA
                               ZŠ Vlastina

Jazykové znalosti
Angličtina Úroveň C1/ C2
                  Certificate in Advanced English (2015)
Němčina  Úroveň B2/C1
                                           Goethe Certifikat C1 (2008)    
                                           Deutsche Geschäftssprache C1 (2008)                          
Francouzština                  Úroveň A2++
Španělština                      Úroveň A1/A2

Další dovednosti
Výpočetní technika Práce s PC na uživatelské úrovni (kancelářský balík MS Office)

Redakční systém Word Press
                                          Program Gimp pro práci s fotografiemi
                                          Soundforge pro práci s audio nahrávkami
                                          Newton monitoring

              Net Monitor
                                          Anopress  

Řidičský průkaz               Skupina B

2014- dosud              Průběžná účast na metodických seminářích zaměřených na rozvíjení lektorských 

                                         dovedností, mimo jiné: Práce se slovní zásobou a gramatikou, Poslech a čtení, Oprava 
             a zpětná vazba, Jak učit začátečníky, Soft skills, Práce s novými technologiemi

                                         Konference Asociace jazykových škol

1999- dosud               Průběžné rozvíjení jazykových znalostí, mimo jiné:                

             Návštěvy jazykových kurzů v těchto a dalších institucích:  

                                         Goethe Institut, Francouzský Institut, Alliance Francaise                                           
             Soukromé lekce, tandem a konverzace, Erasmus Club FFUK

2005- dosud              Sledování trendů a novinek v oblasti PR

                                         Konference Creativity and Effectiveness in Media 

                                         Průběžná školení v těchto a dalších oblastech: Time management, Zvládání stresu, 
             Komunikační dovednosti, Obchodní dovednosti, Prezentace, Sociální sítě

mailto:renata.kobosilova@gmail.com

